
Darovací smlouva 
uzavřená podle ustanovení§ 2055 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Evidenční číslo smlouvy OKŘ/23/23224 

Smluvní strany 

Dárce: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
70892822 IČ: 

DIČ: CZ70892822 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka v Pardubicích 
číslo účtu: 78-9025640267/0100
jednajícím: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
(dále jen „dárce") na straně jedné 

Obdarovaný: 
se sídlem: 

česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 
Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice 

IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

72050250 
česká národní banka 

zastoupen: plukovníkem Mgr. Janem Ptáčkem, MBA, ředitelem 
(dále jen „obdarovaný") na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto darovací smlouvu 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy, je poskytnutí věcného daru v podobě 2 souprav plně robotického systému
GEOMAX Zoom95 Active s příslušenstvím (dále také jen Jechnické vybavení" nebo „předmět daru")
formou bezúplatného převodu vlastnického práva Pardubického kraje na obdarovaného ve veřejném
zájmu k předmětu daru, pořízeného z prostředků dárce.

2. Plně robotický systém GEOMAX Zoom95 Active s příslušenstvím je určen zejména pro dokumentaci
dopravních nehod, případně míst protiprávního jednání dle potřeb Krajského ředitelství policie
Pardubického kraje.

3. Soupravu č. 1 plně robotického systému GEOMAX Zoom95 Active tvoří:
a) robotická totální stanice Geomax Zoom95 (výrobní číslo: 961 605), trojnožka, stylus, USB flash disk 8

GB, USB kabel, standardní madlo pro přenášení, transportní kufr, 2x baterie ZBA400, nabíječka
ZCH201 + 2 adaptery,

b) Long Bluetooth madlo ZTR82,
c) tablet Samsung Galaxy Tab 3 Active L TE (výrobní číslo:R52W20CLCKN), dobíjitelná baterie, stylus,

ochranný gumový rám, USB nabíječka 230 V, USB kabel,
d) software X-PAD Ultimata Survey (výrobní číslo: 00110-13062-00036-80452-81 F85),
e) všesměrový hranol 360° ZRP1,
f) karbonová výtyčka ZPC201 s držákem na tablet,
g) stativ + obal.

4. Soupravu č. 2 plně robotického systému GEOMAX Zoom95 Active tvoří:
a) robotická totální stanice Geomax Zoom95 (výrobní číslo: 961 608), trojnožka stylus, USB flash disk 8

GB, USB kabel, standardní madlo pro přenášení, transportní kufr, 2x baterie ZBA400, nabíječka
ZCH2ó1 + 2 adaptery,

b) Long Bluetooth madl9 ZTR8?, . __
c) tablet Samsung Galaxy Tab 3 Active LTE (výrobní číslo: R52W20CKWNB), dobíjitelná baterie, stylus,

ochranný gumový rám, USB nabíječka 230 V, USB kabel,
d) software X-PAD Ultimate Survey (výrobní číslo: 00110-13063-00036-80452-BF286),
e) všesměrový hranol 360° ZRP1,
f) karbonová výtyčka ZPC201 s držákem na tablet,
g) stativ+ obal.

Stránka 1 z 2 



5. Celková hodnota věcného daru činí 994.620,- Kč, včetně DPH (slovy „devět set devadesát čtyři tisíc šest
set dvacet korun českých") dle nákupní ceny doložené kopií faktury, která je nedílnou součástí této
smlouvy jako Příloha č. 1.

Článek li. 
Závazky obdarovaného 

1. Obdarovaný dar přijímá a nabývá do svého výlučného vlastnictví a zavazuje se jej používat v souladu
s výše uvedeným účelem. O předání a převzetí daru bude sepsán předávací protokol, který se stane
nedílnou součástí této smlouvy jako Příloha č. 2. K převodu vlastnického práva dojde v okamžiku
podepsání předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami.

2. Předmětný dar zůstane v majetku obdarovaného nejméně po dobu 5 let.

3. Obdarovaný bude v rámci svých aktivit propagovat dobré jméno Pardubického kraje.

4. Obdarovaný souhlasí se zveřejněním svého názvu, předmětu a hodnoty poskytnutého daru.

Článek Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Obdarovaný prohlašuje a podpisem smlouvy stvrzuje, že byl před podpisem této smlouvy řádně a
podrobně seznámen s předmětem daru a návodem k jeho užívání. Přijetím daru bere na vědomí všechny
stanovené podmínky, vyslovuje s nimi svůj bezvýhradný souhlas a zavazuje se k jejich plnění.

2. Smluvní strany se dohodly, že dárce bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k řádnému
uveřejnění do registru smluv. O uveřejnění smlouvy dárce bezodkladně informuje obdarovaného, nebyl-li
jeho údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

3. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství(§ 504 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

4. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva uveřejněna ani
devadesátý den od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku.

5. Osobní údaje obdarovaného je Pardubický kraj oprávněn dále zpracovávat, neboť je to ve smyslu ust. Čl.
6 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR),
nezbytné pro provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy na žádost subjektu údajů.

6. Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných dodatků na základě dohody obou
smluvních stran.

7. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž obě mají platnost originálu a každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení.

8. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle jejich
svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují
své vlastnoruční podpisy.

9. Právní jednání bylo projednáno na jednání Zastupitelstva Pardubického kraje dne 20. června 2023
a schváleno usnesením Z/308/23.

Přílohy: 
č. 1 - kopie faktury 
č. 2 - předávací protokol 

V P

....



GEODETICKÉ CENTRUM s.r.o. FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 230100473 

Dodavatel 

Číslo účtu: 

Datum vystavení: 
Datum splatnosti: 
Datum uskutečnění plnění: 

Forma úhrady: 

Označení dodávky 

I Variabilní symbol: 23010047;-J 

Konstantní symbol: 
_ O� I Objednávka č.: 2023/00544 OKR/2� ze dne: 09.05.2023 

1 

05.06.2023 
---:rs.07.2023 

05.06.2023 

Příkazem 

Odběratel: IČ: 70892822 
DIČ: CZ70892822 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125 
530 02 Pardubice 

ll�lllllll�l�l�ll�llll�ll�ll�ll!�llllllllll�lllllllllll 
KUPAP002687W 

Konečný příjemce: 

Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky: 

Kompletní 2 sestavy robotických 
totálních stanic GEOMAX Zoom95,
v.č.961605, 961608 

Součet položek 
CELKEM K ÚHRADĚ 

1 sel 994620.00 822 000.00 21% 

822 000.00 

172 620.00 994 620.00 

172 620.00 994 620.00 
994 620.00 

- robotická totální stanice Geomax Zoom95 + BT madlo, baterie, nabíječka, adaptéry, transportní case
- tablet Samsung Galaxy TA83 + software XPAD Ultimate Survey + stylus
- všesměrový hranol ZRP1 + držák + karbonová výtyčka 5/SW

Vystavil: 

Zboží je až do úplného zaplacen I majetkem firmy GEODETICKÉ CENTRUM s.r.o. Zapsáno u KOS v Hradci Králové, odd. C, vložka 15501 

FAKTURA SLOUŽÍ JAKO ZÁRUČNÍ A DODACI us·r. Dovolujeme si Vás upozorni!, že v případě nedodrženi dela splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtoval 
smlwnl pokutu ve Výši 0,05 'li, za každý den prodlení. Převzetlm faktury vyjadřujete souhlas se zasíláním obchodnlch sděleni naši firmy prostřednictvím 

J ----- -------- ---
ad v Kč 

O.DO
O.OD
0.00

2 000.00

Sazba 
0%

10%
15%
21%

Razitko: 

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč 

I O.DO 0.00 
0.00 0.00 

172 620.00 994 620.00 I 

I 
__ I 



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 

PŘISTROJ /PŘÍSLUŠENSTVÍ 

Robotická totální stanice Geomax Zoom95 
trojnožka, stylus, USB flash disk 8 GB, USB kabel, 
standardní madlo pro přenášení, transportní kufr, 
2x baterie ZBA400, nabíječka ZCH201 + 2 adaptery 

Long Bluetooth madlo ZTR82 
tablet Samsung Galaxy Tab 3 Active LTE 
dobíjitelná baterie, stylus, ochranný gumový rám, USB 
nabíječka 230 V, USB kabel 

Software X•PAD Ultimate Survey 
v tabletu 

všesměrový hranol 360
° 

ZRP1 
karbonová výtyčka ZPC201 
s držákem na tablet 

robustní stativ 
s obalem 

Robotická totální stanice Geomax Zoom95 
trojnožka, stylus, USB flash disk 8 GB, USB kabel, 
standardní madlo pro přenášení, transportní kufr, 
2x baterie ZBA400, nabíječka ZCH201 + 2 adaptery 

Long Bluetooth madlo ZTR82 
tablet Samsung Galaxy Tab 3 Active L TE 
dobíjitelná baterie, stylus, ochranný gumový rám, USB 
nabíječka 230 V, USB kabel 

Software X•PAD Ultimate Survey 
v tabletu 

všesměrový hranol 360
° 

ZRP1 
karbonová výtyčka ZPC201 
s držákem na tablet 

robustní stativ 
s obalem 

Dne 

VÝROBNÍ POČET OZNAČENÍ 
ČÍSLO KUSŮ 

---

961605 1 

. 
-

1 IQ 

1 > 
IQ 
+-' 
V) 

V) 

1 •IQ �
u 

1 "Z 
o 

1 .o 
o 
I... 

1 

961608 1 

. 
-

1 IQ 

1 > 
IQ 
+-' 
V) 

V) 

1 •IQ �
u 

1 ·z

1 
o
.o

o
I... 

1 

·

PARDUBICKÝ KRAJ 
Krajský úřad 

Odbor krizového rrzenl 

-002-

p <,,·,-�,Jh:c!u:11 1 ""' k 1·-::-•e -<f, •_,l 1,./I ,,V, V I \;.AJ 

5J'.; .:H3 Pari_.: 1Jbice 


